
 

İDV ÖZEL BİLKENT OKULLARI 2025 - 2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

HAFTA İÇİ (OKUL SONRASI) VE HAFTA SONU (CUMARTESİ) ETKİNLİKLERİ İÇİN KAYIT İŞLEMLERİ VE UYULMASI 

GEREKEN KURALLAR 

 
Sayın Velimiz, 
2. Dönem hafta içi okul sonrası ve hafta sonu etkinlikleri, aşağıdaki program çerçevesinde devam edecektir. 
 

>​ Hafta içi okul sonrası ve hafta sonu etkinliklerimiz zorunlu hizmetler olmayıp, Veli/Vasi tercihine bağlıdır. 

>​ 02 Şubat 2026 Pazartesi günü başlatılması planlanan etkinliklerin, herhangi bir aksaklık olmadan belirtilen takvim 

doğrultusunda yürütülmesi sağlanacaktır. (Resmî tatiller hariç-cumartesi günlerine planlanan hizmet içi eğitim seminerlerinde 

yapılamayan çalışmalar pazar günü yapılacaktır.) 

>​ Yıl boyunca devam edecek olan, Hafta içi ve hafta sonu etkinliklerimiz için, çalışma ücretlerini birinci dönem veya ikinci dönem 

olarak iki taksit şeklinde yatıran velilerimiz 2. Dönem taksitini 14 Ocak - 23.Ocak 2026 tarihine kadar yatırmaları 

gerekmektedir. Bir yıllık peşin ödeme yapan velilerimizin herhangi bir işlem yapmasına gerek yoktur. Öğrencilerimiz aynı 

etkinliklerine devam edecektir. 

>​  İkinci dönem etkinlik değişiklikleri sadece kontenjan durumuna göre, Etkinlikler koordinatörü Hamza Ali Alakuştekin ile 

görüştükten sonra yapılacaktır.  

>​ İkinci dönem etkinliklere YENİ ÖĞRENCİ KAYDI etkinlikler koordinatörü Hamza Ali Alakuştekin ile görüştükten sonra 

yapılacaktır.  

>​ Dileyen veliler ikinci dönem kayıtlı oldukları etkinlikten ayrılabilirler. Ayrılmaları ve peşin ödeme yapmış olma durumunda 

ücretin yarısı (%10 indirim hariç) iade edilecektir.  

>​ Detaylı bilgiye (Etkinlik programı- K12NET kayıt aşamaları- Çalışma takvimi- Kayıt koşulları) internet sayfamızdan 

ulaşabilirsiniz. 

 

ÇOK ÖNEMLİ AÇIKLAMA: 

>​ Etkinliklere mazeretleri nedeni ile katılamayacak öğrencilerimizin, ilgili sekreterliğe, servis kullanıyorsa servise, sınıf 

öğretmenine veya görevli öğretmenine bilgi verilmesi zorunludur. 

>​ Dönem içerisinde çalışmalara devam eden öğrencilerin etkinlik değişikliği için, ilgili okul yönetimi ve PDR biriminin uygun 
gördüğü durumlarda etkinlik değişikliği yapılacaktır. Okul yönetimi onaylamadığı sürece etkinlik değişikliği yapılmayacaktır. 

>​ Çalışmaların bitiş saati hafta içi 17.30'dur. Velilerimizin etkinlik çıkışında öğrencileri kendilerinin alması gerekmektedir. 
Çıkış saatine dikkat edilmesi önemlidir. 
 

HAFTA SONU ETKİNLİKLERİ- OKUL GİRİŞİNDE ALINACAK TEDBİRLER 

1.​ Öğrenci velileri zorunlu haller dışında okul içine alınmayacaktır. 

2.​ Öğrenciler çalışma saatinden 5 dakika önce okul içine alınacaktır. 

3.​ Etkinliklerde görevli öğretmenler öğrencilerini beş dakika önce girişten alarak, kontrollü bir şekilde çalışma alanına 
götüreceklerdir. 

NOT: Etkinlikler ile ilgili bilgilendirmeleri okulumuzun internet sayfasındaki hafta içi ve hafta sonu etkinlikleri linkinden 

de takip edebilirsiniz. 

 

ETKİNLİK ÜCRET ÖDEME VE KREDİ KARTI SANAL POS BİLGİLENDİRME NOTU 

>​ Etkinliklerimiz yıllıktır. 

>​ Her bir etkinlik ücreti 44.800 TL’dir (22.400 x 2). 

>​ Takım çalışmaları ve haftada iki çalışma yapan etkinliklerin ücreti 44.800TL’dir (22.400 x 2).   

>​ Piyano çalışması için yıllık (çalışma süresi 40 dakika) çalışma ücreti- 44.800TL’dir (22.400x 2). 

�​ Okulların açık olduğu tarihler de Pazartesi gününden Cumartesi’ye kadar, ilgili Öğrenci sınıfına uygun toplam en çok altı (6) 
etkinlik 
Seçebilir. 

 
 
 
 
 



 
 

 

•​ Etkinlik ücretlerini Okulumuzun kredi kartı sanal pos link adresini kullanarak ödeme imkânınız bulunmaktadır.           

(Sanal pos ödeme sistemi 14 Ocak Çarşamba günü saat 10.00 da açılacaktır.) 

o https://idvbo.bilkent.edu.tr/bouts/login 

•​ Kredi kartı sanal pos sisteminde ödeme işlemine başlamadan önce hangi etkinlikleri seçeceğinize karar vermeniz çok 

önemlidir. Sanal pos sisteminde ödeme işlemi yapıldıktan sonra, sistemde ikinci kez Etkinlik ücreti ödeme imkânı 

bulunmamaktadır. 

•​ Kredi kartı sanal pos ile son ödeme tarihi 23.01.2026 Cuma günü saat 17:00'dır. Bu tarihten sonra kredi kartı sanal pos ile 

ödeme imkânı bulunmamaktadır. 

•​ Kredi kartı sanal pos ile ödeme yaparken, ilgili sayfada "not" bölümüne. Öğrencinin katıldığı etkinlik isimlerinin yazılması 

gereklidir. 

•​ Etkinliklere ait tüm iş ve işlemlerde, 2025-2026 dönemi öğrenci kayıt sözleşmesinde yer alan hükümleri geçerlidir. 

•​ Okulun kapalı olduğu veya etkinliklerin olamadığı günlerde ilgili okul müdürlüklerinden bilgi alabilirsiniz. 

•​ Etkinliklere ait planlı olmayan gelişmelerden dolayı Okul yönetimi her türlü konuda değişiklik yapma yetkisine sahiptir. Veli 

bunu baştan kabul eder. 

•​ Etkinlik ücretlerini zamanında ve eksiksiz şekilde ödeyemeyen öğrencilerin çalışmalardan faydalanamayacağını hatırlatmak 

isteriz. 

•​ Etkinlik ücretlerini sanal pos yerine IBAN ile ödemek isteyen veliler aşağıda bulunan hesap bilgileri doğrultusunda 

işlemlerini aynı kurallara göre gerçekleştirebilir. 

 

ETKİNLİK ÜCRET TABLOSU 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kredi Kartı Sanal ve IBAN bilgileri: 

 
•​ Sanal pos link adresi: https://idvbo.bilkent.edu.tr/bouts/login 

•​  YENİ - IBAN NO bilgileri: 

•​ Hesap adı: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ANKARA OKULLARI İKTİSADİ İŞLETMESİ 

•​ IBAN: TR02 0006 7010 0000 0022 9535 60 

•​ Banka-Şube: Yapı Kredi Bankası- Bilkent Şube 

•​ Açıklama: Öğrenci Adı- Soyadı- sınıfı ve etkilik adının mutlaka yazılması, banka alıcı adının yukarıda belirtildiği gibi tam 

yazılması gerekmektedir. Aksi Halde Öğrencimizin Kaydı İle İlgili Yaşanacak Olumsuz Durumlardan Velilerimiz Sorumludur. 

Sağlıkla görüşmek dileğiyle. 

Hamza Alakuştekin - DAHİLİ TEL: 8323 - e mail: alakus@bilkent.edu.tr         

Cep tel: 0507 864 39 23 ​
Okul Sonrası ve Hafta Sonu Etkinlikler Koordinatörü 

 

ETKİNLİK ÜCRET TABLOSU                                                 
%10 İNDİRİM SADECE YILLIK PEŞİN ÖDEMELER 
İÇİN GEÇERLİDİR. 

2. DÖNEM BİRİNCİ TAKSİT 

Haftada Toplam 1 Etkinliğe Katılım Ücreti 22.400 TL. 

Haftada Toplam 2 Etkinliğe Katılım Ücreti 44.800 TL. 

Haftada Toplam 3 Etkinliğe Katılım Ücreti 67.200 TL. 

Haftada Toplam 4 Etkinliğe Katılım Ücreti 89.600 TL. 

Haftada Toplam 5 Etkinliğe Katılım Ücreti 112.000 TL. 

Haftada Toplam 6 Etkinliğe Katılım Ücreti 134.400 TL. 

https://idvbo.bilkent.edu.tr/bouts/login
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